
پایان همکاری روانخواه و تداوم انتقاد از فدراسیون
تیم ملی فوتبال امید ایران با هدایت امید روانخواه در جام ملت‌های آســیا با 
کســب تنها ۲ امتیاز در گروه C حذف شد و این ناکامی به پایان همکاری او پس 

از یک تورنمنت انجامید.
انتصاب روانخواه از ابتدا با انتقادهایی درباره نبود پشتوانه فنی و برنامه مشخص 
همراه بود و برکناری سریع او نیز این انتقادها را تقویت کرد. گزارش، این رفت‌وآمد 
کوتاه‌مدت را نشــانه‌ای از آشــفتگی و فقدان برنامه‌ریزی بلندمدت در فدراسیون 
فوتبــال ایران می‌دانــد و تأکید می‌کند تیم امید نباید بــه محل آزمون و خطای 

مربیان تبدیل شود.
قرار اســت کمیته فنی هفته آینده گزینه‌های جدید را بررسی کند، در حالی 
که انتظار می‌رود این‌بار انتخابی مبتنی بر معیارهای فنی و چشم‌اندازی بلندمدت 

صورت گیرد.
۶۰ بازیکنان در لیست تیم ملی فوتبال 

نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال گفت: برخلاف صحبت‌های مطرح شده، لیست 
تیم ملی برای صدور روادید بیش از 60 نفر نیست.

مهدی محمدنبی در حاشــیه اجلاس سراســری مدیران ورزش کشور درباره 
برگزاری بازی‌های تدارکاتی تیم ملی فوتبال در ماه‌های فروردین و خرداد ماه سال 
آینده اظهار داشت: برای خرداد ماه این برنامه را در نظر داریم که کمپ تیم ملی را 
در شهر محل برگزاری بازی‌ها پیش‌بینی کنیم. روی این مسئله در حال مشورت با 

مهدی تاج و امیر قلعه‌نویی هستیم.
وی در مــورد دعوت 100 بازیکن برای صدور روادید برای حضور احتمالی در 
جام جهانی تصریح کرد: این لیســت 60 نفر بیشــتر نیست. با توجه به پیش‌بینی 
امیر قلعه‌نویی، لیستی آماده شد. این لیست 60 نفر است و بیشتر نیست. تعدادی 
از بازیکنان که در باشــگاه‌های مختلف حضور دارند، باید مراحل صدور ویزایشان 
انجام شود. نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال درخصوص آخرین وضعیت بازی تدارکاتی 
تیم ملی با اسپانیا خاطرنشــان کرد: اسپانیا نامه‌ای به ما ارسال کرد و گفت قصد 
داریم در آینده بازی دوســتانه با تیم ملی داشته باشیم اما در آن تاریخ طرفین به 

توافق نرسیدند.
ربیعی آماده شروع کار در لیگ برتر

باشگاه تراکتور به طور رسمی از انتخاب محمد ربیعی به‌عنوان سرمربی جدید 
خود و جانشین دراگان اسکوچیچ خبر داد. این تصمیم پس از استعفای اسکوچیچ 
و با نظر هیئت‌مدیره باشگاه اتخاذ شد و هدایت تیم تا پایان فصل جاری به ربیعی 

سپرده شد.
ربیعی که سابقه هدایت تیم‌های مس رفسنجان، ذوب‌آهن اصفهان و آلومینیوم 
اراک را در کارنامه دارد، دیشب در قطر حضور داشت و دیدار تراکتور مقابل الغرافه 
را از نزدیک تماشــا کرد تا با شرایط فنی و تاکتیکی تیمش بیشتر آشنا شود. او از 

این پس تمرکز خود را بر رقابت‌های لیگ برتر معطوف خواهد کرد.
سرمربی ۴۳ ساله جدید تراکتور هدایت تیم مدافع عنوان قهرمانی و صدرنشین 
لیگ را برعهده گرفته و در آستانه دو دیدار حساس برابر ملوان انزلی و پرسپولیس 
قرار دارد؛ مسابقاتی که نخستین تجربه رسمی او روی نیمکت سرخ‌پوشان تبریزی 

در لیگ برتر خواهد بود.

کاوه: حسن یزدانی را زود قضاوت نکنیم
سرمربی سابق تیم ملی کشتی آزاد، با بیان اینکه حسن یزدانی 
از نظر بدنی برای دیدار فینال تورنمنت کرواسی دچار افت شده بود، 

گفت: من اگر بودم به او می‌گفتم در فینال مبارزه نکن.
محســن کاوه درباره عملکرد حســن یزدانی در اولیــن حضور در یک 
تورنمنــت بین‌المللی در وزن ۹۷ کیلوگرم، اظهار کــرد: ما در این رقابت‌ها 
حســن یزدانی را روی تشک کشتی دیدیم که پس از ماه‌ها دوری از میادین 
به‌خاطر جراحی ســنگینی که پشت سر گذاشته، آن هم در دو وزن بالاتر به 
مصاف رقبا رفت. ما نباید او را زود قضاوت کنیم. حق یزدانی اســت که به او 
میدان داده می‌شد تا خودش را در وزن جدید محک بزند. سرمربی سابق تیم 
ملی کشــتی آزاد، با اشاره به برخی صحبت‌ها مبنی بر خداحافظی یزدانی از 
میادین کشتی، گفت: ما در گذشته نیز یک‌سری از قهرمانان بزرگ را داشتیم 
که در اواخر عمر قهرمانی‌شــان این شــانس را برای خود قائل شدند که به 
دنیای قهرمانی بازگردند، حال اگر به هدفی که داشتند نرسند نیز چیزی از 
ارزش‌های آن‌ها کم نمی‌شود اما اگر این کار را نکنند بعدها حسرت می‌خورند 
و دچار آســیب‌های روحی شدید می‌شوند. این موضوع امری طبیعی است و 

در همه رشته‌ها نیز اتفاق افتاده است.
مربی با ســابقه کشتی ایران، خاطرنشان کرد: یزدانی برای کشتی ایران 
افتخارات زیادی کسب کرده و باید اجازه بدهیم فشار روانی بر روی او کمتر 
شود. یک زمانی فشار مبارزه با تیلور بر روی او بود و الان هم حرف این است 
که به کشــتی ادامه بدهد یا خداحافظی کند. او باید به مرور و با انجام بهتر 
و منظم تمرینات به شــرایط خوب خود بازگردد. کاوه در پایان در پاسخ به 
این سؤال که اگر او سرمربی تیم ملی بود با توجه به شرایط یزدانی آیا اجازه 
می‌داد او در فینال تورنمنت کرواســی برابر حریف آمریکایی مبارزه کند یا 
خیر، گفت: من اگر بودم به حســن می‌گفتم در فینال کشــتی نگیرد. کاملا 
مشخص بود که بدن او تحلیل رفته و توان زیادی برای مبارزه فینال نداشت. 
ضمن اینکه بحث قهرمانی در این تورنمنت خیلی مهم نبود. این مســابقات 
برای محک یزدانی بود و بهتر بود در فینال مبارزه نکند و با بهتر شدن شرایط 

بدنی برای مسابقات بعدی تعداد بیشتری کشتی بگیرد.

اسبقیان: پولادگر نمی‌تواند 
در انتخابات تکواندو حضور یابد

معاون وزیــر ورزش رد صلاحیت محمد پولادگر برای حضور در 
انتخابات فدراسیون تکواندو را بر اساس اساسنامه دانست.

محمدشروین اسبقیان در تازه‌ترین صحبت‌های خود درباره بحث رد صلاحیت 
محمد پولادگر برای حضور در انتخابات فدراسیون تکواندو یادآور شد: موضوع رد 
صلاحیت نیســت. پولادگر از مدیران باسابقه و اخلاق‌مدار ورزش کشور است، اما 
بر اســاس اساسنامه، بیش از سه دوره متوالی نمی‌تواند در انتخابات شرکت کند. 
ایشــان حق قانونی‌اش اســت که اظهارنظر کند، ولی طبق تصمیم‌گیری از نظر 
کمیسیون‌ها شرایط برای حضور ایشان مهیا نیست. معاون توسعه ورزش حرفه‌ای 
و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان در پاسخ به این سؤال که زمان اداره سرپرستی 
فدراســیون‌هایی مثل تیراندازی به پایان رسیده اســت و چه زمانی تکلیف آنها 
مشخص خواهد شد، اظهار داشت: قطعاً مشخص می‌شود، ولی فکر کنم یکی دو 

روز از زمان سرپرستی فدراسیون تیراندازی باقی مانده است.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
وزیر ورزش با تاکید بر این که همه باید دســت به 
دست هم بدهیم تا ورزش رو به جلو حرکت کند گفت: 
باید در ناگویا درخشــش فوق‌العاده‌ای داشته باشیم و 

رکورد تعداد مدال بعد از انقلاب را بشکنیم.
گردهمایی سراســری مدیران ورزش کشــور صبح دیروز 
سه‌شــنبه 28 آبان 1404 با حضور احمد دنیامالی وزیر ورزش 
و جوانان در سالن همایش‌های صداوسیما برگزار شد. معاونان 
وزارت ورزش وجوانان، رؤسای کمیته ملی المپیک و پارالمپیک 
و اعضای هیئت اجرائی، مدیرعامل شــرکت توسعه و نگهداری 
اماکن ورزشــی کشور، روسا، نواب رئیس، دبیران کل و مدیران 
فرهنگی فدراســیون‌ها، مدیران و معاونین قهرمانی ادارات کل 
ورزش و جوانان اســتانی نفرات شرکت‌کننده در این همایش 
بودند. بررســی شرایط فعلی ورزش کشــور در سال 1404 و 
سیاست‌گذاری و تعیین نقشــه را برای برنامه‌های سال آینده 
مهم‌ترین مباحث مــورد بحث در اجلاس سراســری مدیران 

ورزش کشور بود.
 باید دشمن را مأیوس کنیم

دنیامالی وزیــر ورزش و جوانان در ایــن اجلاس در ابتدا 
ضمن تســلیت به جانباختگان وقایع اخیر گفت: کســانی که 
حافظ این مرز و بودند، کســانی که گذری بودند و کسانی که 
فریب خوردند، یاد همه آنها را گرامی می‌داریم. وی تصریح کرد: 
امام راحل به درستی به آمریکا نام شیطان بزرگ لقب داد. ٧٠ 
درصد مدیا دنیا دست نظام سرمایه‌داری است، این نظام دولت 
تعیین می‌کند، جنایت می‌کند و کســی صدایش در نمی‌آید، 
ســلبریتی‌های دنیا هم در حال و هوای خودشان هستند، اگر 
هم یک مربی مطرح دنیا حرفی بزند مورد هجوم واقع می‌شود. 
ســال‌ها در عرصه‌های مختلــف بودم و از این شــرایط، امروز 
متعجب نیســتم، در گذشته هر کار توانستند علیه ایران انجام 
دادنــد، طرح ترور امام خمینی)ره( را ایجاد کردند، نان مردم را 
بریدند، هر دسیسه‌ای را انجام دادند و در جنگ ٢٠٠ هزار جوان 
ما را گرفتند. دشمن را باید مایوس کرد، دشمن ما را به عنوان 

قدرت برتر جهان پذیرفته است. 
دنیامالی تصریح کرد: اگــر جوانان ما مخاطب قرار دادند، 
می‌دانند کــه رمز موفقیت انقلاب اســامی همیــن جوانان 
هســتند، ســبک زندگی دنیا تغییر کرده است و اگر بر اساس 
باورهای اعتقادی و دینی این تغییر را نپذیریم، حتما در خانه با 

جوانانمان به مشکل بر می‌خوریم. اگر جوانان به خیابان رفتند 
و با تبر به جان آنها افتادند، ما مســئولیم، مســئول جوانان ما 
هستیم، در حوزه جوانان ١٦ دستگاه مسئولیت دارد اما مهم‌تر 
از این دستگاه‌ها، مســئولیت با من پدر و مادر است. ٤٧ سال 
است با این ادبیات که کار این نظام تمام است زندگی می‌کنم. 
٤٧ ســال است که انگار قرضی زندگی می‌کنم و منتظریم تیر 

خلاص را بزنند و به دنیای باقی برویم.
 بعد از انقلاب وضعیت ورزش بهتر شده است

وزیــر ورزش در بخش دیگری از صحبت‌هایش خطاب به 
حضار گفت: به نمایندگی از مردم از شــما تشکر می‌کنم، یک 
همدلی را با هم تمرین کردیــم، خدا جایی که صافی و زلالی 
باشد، عنایت بیشتری دارد. هر جایی خدا را بیشتر ناظر دیدیم، 
از خلق خدا نمی‌ترســیم. بعد از انقلاب خیلی بهتر از گذشته 
شدیم، اگر می‌خواهیم ورزش قوی داشته باشیم باید بیشتر کار 
کنیم، طبق فرمایش آقا باید دو برابر گذشته کار کنیم، بیشتر 

فکر کنیم و از خرد جمعی استفاده کنیم. 
وزیــر ورزش ادامــه داد: آقــای رئیــس فدراســیون، در 
نشســت‌های کمیته فنی باید تصمیم بگیــری تا خرد جمعی 
حاصل شــود، اگر می‌خواهی مربی انتخاب کنی بهتر است در 
هیئت‌رئیســه مطرح کنی و البته با چهارچوب. یک ورزشــکار 

صرفا به خاطر اینکه قهرمان خوبی بوده است نمی‌تواند مربی و 
مدیر خوب باشــد چون دانش آن را ندارد، باید در این زمینه‌ها 

تدبیر کرد.
دنیامالی تاکید کرد: هر چقدر جزیره‌ای کار کنیم، بیشــتر 
باخته‌ایم، باید متصل کار کرد، تصمیمی که گرفته می‌شود به 
این توجه شــود که نتیجه آن برای سال‌های بعد چه می‌شود، 
باید در کارها و برنامه‌ریزی‌ها و تصمیمات اســتمرار داشــت. 
روس‌ها دور زدن تحریم را از ما یاد می‌گیرند، از هر تهدیدی ٤ 
فرصت می‌سازیم، این تحریم‌ها را با نتایج ورزشکاران به فرصت 
تبدیل کنیم. در برخی موضوعات مشکل اساسی داریم و ربطی 
به مسائل دیگر ندارد مانند خصوصی‌سازی که حضرت آقا هم به 

آن اشاره داشتند و ما هم پیگیری‌هایی داشته‌ایم.
 باید رکورد مدال‌آوری بعد از انقلاب را بشکنیم

وزیر ورزش در ادامه با اشاره به در پیش بودن ماه رمضان و 
نوروز ١٤٠٥ گفت: کار فدراسیون‌ها دیگر جدی شروع می‌شود، 
آرزوها باید مرتب پیگیری شــود، ورزشــکارانی که برای ناگویا 
شــانس دارند، تحت پوشــش قرار بگیرند و به آنها حقوق داد، 
باید در ناگویا درخشــش فوق‌العاده‌ای داشته باشیم، در ‌هانگژو 
١٣ طلا گرفتیم و عملکردمان خوب نبود، در بازی‌های قبل از 
آن طلاهای بیشــتر گرفتیم، باید خود را بازیابی کنیم و رکورد 

بعد از انقلاب را در ناگویا بشــکنیم. ورزشکارانمان باید در تمام 
رشــته‌ها مدال‌ها را درو کنند، برای این موضوع تمام وجودم را 
می‌گذارم تا ورزشکاران المپیکی و پارالمپیکی در ناگویا، رکورد 

مدال‌آوری بعد از انقلاب را بشکنند.
دنیا مالی با تاکید بر اینکه رئیس‌جمهور پزشکیان به ورزش 
عنایت دارد، گفت: آقای پزشکیان خیالش بابت ورزش و شماها 
جمع است و این هم خوب است و هم بد. به زودی ابتدا تجلیل 
از ورزشکاران پارالمپیکی و بعد از آن المپیکی را خواهیم داشت 

و آقای رئیس‌جمهور هم حضور خواهند داشت.
وی بر شــفافیت در ورزش تاکید کــرد و ادامه داد: مردم 
باید از همــه چیز مطلع باشــند، وزارت ورزش باید در فضای 
شیشه‌ای باشــد. جگرگوشه‌های مردم دست شما فدراسیون‌ها 
است، در حوزه فرهنگی ضعیف هستیم و اگر در این حوزه کار 
شود، مشکلی نخواهیم داشت. اگر قانون‌مدار باشیم و شفافیت 
داشته باشیم، نباید از حسابرسی و ... ترس داشت، فقط باید از 
خدا ترسید. دنیامالی با تاکید بر تعرض منافع گفت: پسر خاله 
خــود را نیاورید، من نباید مامور بگذارم که این موضوع تعرض 
منافع را پیگیری کنم، من نمی‌توانم همزمان هم این‌جا باشــم 
و هم آنجا و این حرف قانون اســت. قبــا من همزمان معاون 
وزیر بودم و جای دیگر هم بودم اما منِ حاکمیت امروز و طبق 
قانون نمی‌توانم همزمان رئیس فدراســیون باشم و جای دیگر 
هم باشم. آقای کفاشیان زمانی دو مسئولیت داشت، خودش به 
خودش نامه نوشــته بود و خودش هم مخالفت کرده بود، این 
در قالب طنز مطرح شده اما واقعیت است. باید ورزش قهرمانی 
را به اهلش سپرد، خودمان سیاست‌گذاری و نظارت کنیم. باید 

فدراسیون‌ها را جزوی از وجودمان بدانیم و اعتماد کنیم.
صحبت‌های رهبری روی دوش من سنگینی می‌کند

وی با اشاره به فرمایش مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه 
»موفقیت‌های اخیر ورزشــی در تاریخ ورزشمان بی‌سابقه بوده 
است«، گفت: ایشان یک اندیشــمند است، جمهوری اسلامی 
امروز بازدارندگی در جهان ایجاد می‌کند، مفســدین دنیا از ما 
هراس دارند چون ما دنبال عدالت هستیم، باید سایه جمهوری 
اسلامی بالای سر جهان باشد، تفکرات رهبر انقلاب، در جریان 
حرکتی دنیا یک مشــی خواهد شــد. وقتی ایشان صحبتی در 
رابطه با ورزش مطرح می‌کند، روی شانه من سنگینی می‌کند، 
وقتی ایشــان چنین فرمایشی دارند، ما باید بیشتر کار کنیم و 

اتفاقات بهتری رقم بزنیم.

گردهمایی سراسری مدیران ورزش کشور

دنیامالی: ورزش قهرمانی را به اهلش بسپاریم
باید رکورد مدال‌آوری بعد از انقلاب شکسته شود

رئیس فدراسیون والیبال اعتراض خود را نسبت به چگونگی تخصیص بودجه مجلس به فدراسیون‌ها نشان داد.
میلاد تقوی دیروز در حاشیه گردهمایی مدیران ورزش در واکنش به برخی اخبار درباره نحوه تخصیص بودجه سال آینده 
مجلس به فدراسیون‌ها گفت: این خبر برای ما هم شوکه‌کننده بود و امیدوارم صحت نداشته باشد. اگر چنین تصمیمی گرفته 
شــده باشد، با یک تقســیم بودجه بی‌برنامه، مغرضانه و مبتنی بر روابط شخصی مواجه هستیم. در سال‌های اخیر نمایندگان 
فراکسیون ورزش و کمیسیون فرهنگی را در والیبال ندیدم. اگر موضوعی با من دارند، آن را به پای والیبال ننویسند. اطلاع دارم 

که اعضای فراکسیون ورزش در برخی فدراسیون‌ها حضور مستمر دارند، اما در والیبال چنین حضوری ندیدیم. 
وی با طرح یک پرســش انتقادی گفت: چطور ممکن اســت از تعداد تیم‌های فعال والیبال اطلاع دقیقی وجود نداشــته 
باشــد، اما فدراسیونی که حتی تیم ملی ندارد و ورزشــی لاکچری محسوب می‌شود، بودجه‌ای بیشتر از والیبال دریافت کند؟ 
اگر واقعاً محدودیت بودجه وجود دارد، ما شــرایط کشــور را درک می‌کنیم و مستثنی نیستیم. اما فدراسیونی که یک‌ سوم ما 
اعزام بین‌المللی دارد و ســه برابر ما بودجه می‌گیرد، قطعاً تأثیرگذار خواهد بود و تصمیم‌گیرندگان باید پاسخگوی این مسئله 
باشند. وی با اشاره به تفاوت ماهیت رشته‌ها افزود: مگر می‌شود ورزشی که در هفت دقیقه تمام می‌شود با والیبال یکی شود؟ 
فدراسیونی که افتخاری هم کسب نکرده، بودجه‌اش از والیبال بیشتر است. مطمئناً روابط شخصی در این تصمیم دخیل بوده 

است.

اعتراض تقوی به چگونگی تخصیص بودجه مجلس به فدراسیون‌ها 
با اعلام رئیس فدراســیون والیبال روبرتو پیاتزا در نیمه دوم اردیبهشت ماه برای آمادگی تیم ملی 

جهت حضور در لیگ ملت‌های ۲۰۲۶ به ایران خواهد آمد.
تیم ملی والیبال ایران در شــروع ســال ۱۴۰۵ مسیر دشوار و سختی را در لیگ ملت‌های والیبال پیش رو دارد. 
حضور در لیگ ملت‌های والیبال در سال ۱۴۰۵ دومین تجربه پیاتزا با تیم ملی والیبال ایران است که در سه ایستگاه 
قاره‌ای سرنوشت‌ســاز رقم می‌خورد. تیم ایران در هفته اول از ۲۰ الی ۲۴ خرداد ۱۴۰۵ در شــهر برزیلیا )برزیل( با 
تیم‌های برزیل، صربستان، آرژانتین، بلژیک و بلغارستان هم گروه است و در هفته دوم از ۳ الی ۷ تیر ماه ۱۴۰۵ در 
شهر اورلئان )فرانسه( با تیم‌های فرانسه، ژاپن، آمریکا، صربستان و کوبا هم گروه است، همچنین شاگردان پیاتزا در 
هفته سوم از ۲۴ الی ۲۸ تیرماه ۱۴۰۵ در بلگراد )صربستان( با تیم‌های صربستان، اسلوونی، ترکیه، آلمان و اوکراین 

هم گروه است.
با اعلام میلاد تقوی روبرتو پیاتزا ســرمربی تیم ملی والیبال ایران نیمه دوم اردیبهشــت ماه به ایران می‌آید تا 
برنامه‌های تیم ملی ایران را برای حضور قدرتمند در لیگ ملت‌ها پیگیری کند. پیاتزا در سال ۲۰۲۵ توانست والیبال 
ایران را تا حدودی از دوران سقوط و ناکامی نجات دهد. او در تابستان سال گذشته عملکرد نسبتا قابل قبولی از خود 

نشان داد و حالا همگی منتظر هستند تا سرمربی ایتالیایی والیبال ایران در دومین تجربه خود شگفتی‌ساز شود.

سرمربی تیم ملی والیبال نیمه دوم اردیبهشت در ایران 

صفحه ۹
چهارشنبه ۲۹ بهمن ۱۴۰۴

۲۹ شعبان ۱۴۴۷ - شماره ۲۴۰۸۱  

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابــر رای منــدرج در پرونده ثبتــی موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت تصرفات مالکانه بلامعارض 
آقای / خانم سروش بافکر میشامندانی فرزند یوسف به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت189.57 متر مربع به شماره پلاک فرعی 3216 
 مفــروز مجزی از پلاک 11 از اصلی 58 واقع در قریه پیله داربن بخش چهار رشــت خریداری 
مع الواســطه از مالک رسمی آقای  محمد علی شیدائی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 11/14/ 1404                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/29
علی غلامعلی زاده رودکلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده 3 و 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460318603033145 مورخ 1404/08/13 هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه 
دو رشــت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمدرضا مرزبان مقدم فرزند محمد علی به میزان 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 200 متر مربع به شماره پلاک 
فرعــی 8147 مفروز مجزی از پلاک 33 از اصلی56 واقع در بخش چهار رشــت خریداری مع 
الواسطه از مالک رســمی آقای رضا حسینی خرطومی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 11/14/ 1404                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/29
علی غلامعلی زاده رودکلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده 3 و 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابــر رای مندرج در پرونــده ثبتی موضوع قانــون تعیین و تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه دو رشت تصرفات مالکانه بلامعارض 
آقای محمدرضا حیدری شادهی فرزند محمد حسن به میزان ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بر بنای احداثی به مســاحت13.74 متر مربع به شــماره پلاک فرعی 46505 مفروز مجزی از 
پلاک 347 از اصلی 77 واقع در قریه شــالکوه جهت الحــاق به پلاک ثبتی 1019-77 بخش 
چهار رشــت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای  محمد همتی شالکویی محرز گردیده 
اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 11/14/ 1404                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/29
علی غلامعلی زاده رودکلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده 3 و 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460318011035578 مورخ 1404/07/20 هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان‌های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبت ملک 
صومعه را تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی طیبه محسنی لیفشاگرد فرزند محسن به شماره 
شناســنامه 36372 صادره از صومعه سرا در ششدانگ یک قطعه زمین باغی مشتمل بر اعیان 
احداثی به مساحت 654.74 متر مربع به شماره پلاک 574 فرعی از 16 اصلی مفروز و مجزی 
شــده از پلاک 1 واقع در قریه ماتک بخش 22 رشت خریداری از نسق محمدرضا اسدی محرز 
گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 11/14/ 1404                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/29
رضا خانجانی- رئیس ثبت اسناد و املاک

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
آگهی موضوع ماده 3 و 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460318011035576 مورخ 1404/07/20 هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صومعه 
را تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی عاطفه اســدی ماتک فرزند علی به شــماره شناســنامه 
39061 صادره از صومعه سرا در ششدانگ یک قطعه زمین باغی به مساحت 376.91 متر مربع 
به شــماره پلاک 575 فرعی از 16 اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 1 واقع در قریه ماتک 
بخش 22 رشــت خریداری از نسق محمدرضا اســدی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 11/14/ 1404                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/29

رضا خانجانی- رئیس ثبت اسناد و املاک 

 الف – تاسیسات ١
 – تاسیسات الکتریکی

 ۱-۱- امتیاز برق ۱۰۰ کیلووات مجهز به ترانس هوائی و تابلوی برق و کابل کشی 
مربوطه جمعاً مبلغ ۸.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ )هشت میلیارد ریال (

1-2- امتیاز برق صنعتی به قدرت ۱۲۰۰ کیلووات به شماره اشتراک ۶۰۰۱۷۸۱۸ 
مجهز به دو دستگاه ترا نسفورماتور هر کدام به قدرت ۱۰۰۰ کاوا همراه با تابلوهای 
سکسیونر و دژنکتور ۲۰ کیلو ولت مشتمل بر سه سلول به انضمام ۹ سلول تابلوی 
ایســتاده فشــار ضعیف مجهز به ۳ عدد کلید اتوماتیک زیمنس ۱۶۰۰ آمپر شامل 
کلید کوپلینگ و دو عدد کلید خروجی ترانسها همراه با کلیدهای اتوماتیک خروجی 
و تجهیزات تابلویی مربوطه به انضمام تابلوهای MCC (مرکز کنترل موتور )مشتمل 
 بر ۱۶ ســلول مجهز به کلیدهــای اتوماتیک و اینورتر و ســایر تجهیزات تابلویی،

 کابل‌کشی‌های انجام شده به میزان حدود ۱۷ کیلومتر در سایزهای مختلف جمعاً 
به ارزش 000 / 000 / 000 / 200 )دویست میلیارد ریال(

 1-3- دو دســتگاه دیزل ژنراتور برق )در سند رهنی قید نشده و جزء ماشین آلات 
آتی نصب شامل (: 

* یک دســتگاه دیزل ژنراتور ۵۰۸ کیلووات دارای موتور ولوو و ژنراتور اســتامفورد 
همراه با تابلوی برق مجهز به کلید چنج اور سوئیچ اتوماتیک ۱۲۵۰ آمپر به ارزش 

۹۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )نودمیلیارد ریال ( 
* یک دســتگاه دیزل ژنراتور ۴۸۰ کیلووات با موتور ولوو و ژنراتور استامفورد همراه 
با تابلوی برق و متعلقات مربوطه به ارزش 80.000.000.000 ریال )هشتاد میلیارد 

ریال(
 SG-CE به قدرت‌های ۲۰۰ کاوا و ۱۶۰ کاوا‌، مدل ups 1-4- دو دستگاه سیســتم 
مــارک جنرال الکتریک بدون باتری جمعا بــه و ارزش 140.000.000.000 ریال 

)یکصد و چهل میلیارد ریال(
 ۲. گازرسانی

 امتیاز گاز صنعتی با ظرفیت ۲۵۰۰ متر مکعب در ســاعت به شــماره اشــتراک 
۱۰۰۴۱۷۵۲۷۰۸ مجهز به ایستگاه اصلی psi-۲.۵ 60 و ایستگاه ثانویه همراه با لوله‌کشیها 
 و اتصالات و رگلاتور و شیرآلات مربوطه جمعا به ارزش /۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ۵۰ ریال(

 پنجاه میلیا رد ریال ( 
3. دو دستگاه کمپرسور مارک com my از نوع اسکرو آمونیاکی تیپ HS 6023 همراه 
با دو دستگاه كندانسور سه فن و دو عدد آیس بانک هر کدام به ظرفیت ۸۰ مترمکعب 
و همچنین پمپ‌های آمونیاکی همراه با تابلوهای برق قدرت و کنترل ساخت شرکت 
تبادل ســازان و لوله کشــی‌های انجام شده همراه با شــیرآلات و کابل کشی‌های 
 انجام شــده با کلیه متعلقات مربوطه جمعا بــه ارزش 200.000.000.000 ریال 

)دویست میلیارد ریال( 
۴. یک دســتگاه دیگ بخــار ۱۰ تن پاکمــن Packman مجهز به مشــعل دوگانه 
ســوز ایران رادیاتور و یک دســتگاه دیگ بخار ۷ تن اســتیم یک Steam pak مدل 
 SPWC ۱۱۳۴ مجهز به مشــعل دوگانه سوز ایران رادیاتور همراه با الکتروپمپ‌ها و 
دی ریتور و ســختی گیر آب و منبع کندانس و لوله کشی‌های انجام شده جمعا به 

ارزش 120.000.000.000 ریال )كيصد و بیست میلیارد ریال(
 5. دو دســتگاه کمپرسور هوای فشرده مارک اطلس کوپکو مدل HY 45 هر کدام 
به ظرفیت ۴۵ متر مکعب در دقیقه و یک دســتگاه کمپرســور هوای فشرده مارک 
هوایار مدل ADQ به قدرت ۲۵ کیلووات به انضمام یک دستگاه مخزن هوای فشرده 
به ظرفیت ۵۰۰۰ لیتر و dryer Air )خشک کن هوا ( همراه با لوله کشی‌های انجام 

شده جمعا به ارزش 80.000.000.000 ریال )هشتاد میلیارد ریال(
6. یک دستگاه RO ساخت فن‌آوری آب ثمین‌، مدل MC.RO ۱۵۰ با ظرفیت ۱۵۰ 
مترمکعب در روز همراه با کلیه متعلقات مربوطه به ارزش 30.000.000.000 ریال 

)سی میلیارد ریال (
 ۷. بیست و یک عدد مخزن آب از جنس PE هر کدام به ظرفیت ۰۰۰، ۱۰ لیتر به 
انضمام شش دستگاه الکتروپمپ همراه با لوله کشی‌ها و شیرآلات مربوطه جمعا به 

ارزش ۷،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال )هفت میلیارد ریال(
 8. سیستم تصفیه فاضلاب صنعتی با ظرفیت ۷/۱ میلیون لیتر شامل:

 حوضچه‌های بتونی اعم از ته‌،نشــینی هوازی و بی‌هوازی، چربی گیر حوضچه‌های 
لجن فعال و پمپ‌های لجن کش به ا دســتگاه بلوئر هر کدام به قدرت ۶۳ کیلووات 
بــا کلیه ملحقات و متعلقات مربوطه جمعا به 300.000.000.000 ریال )ســیصد 

میلیارد ریال( 
 9. یک دستگاه لیفتراک ۳ تن گازسوز ساخت سپاهان مدلCS 30 L به ارزش 000 / 000 / 30 ریال 

)سی میلیارد ریال ( 
 BT ۱۰. یک دســتگاه استكر ) باطری خراب است( با ظرفیت ۱۶۰ کیلوگرم مارک

Orion به ارزش 4.000.000.000ریال )چهار میلیارد ریال(

 ۱۱. یک دستگاه جک پالت برقی ۲ تن مارک BT Orion مدل 200LWE به ارزش 
۵.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )پنج میلیارد ریال(

 ۱۲. یک دستگاه بالابر هیدرولیکی ساخت بالان صنعت به ارزش ۲۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ 
ریال )بیست میلیارد ریال (

 ۱۳. پنــج دســتگاه رول لردار مــارک BT Orion ۸۰۰ کیلوگــرم جمعا به ارزش 
9.000.000.000 ریال )نه میلیارد ریال(

 ب- ماشین آلات: 

1. مخازن دریافت شیر شامل:
 چهار دستگاه مخزن استیل دو جداره هر کدام به ظرفیت )۷۶۰۰۰ لیتر( تن ساخت 
ربــاط مخزن ROBAT MAKHZAN مجهز به پمپ همزن همراه با لوله کشــی‌های 
 انجام شــده و متعلقات مربوطه به انضمام جایگاه دریافــت مجهز به الکتروپمپ و 
لوله کشی‌های مربوطه جمعا به ارزش 220.000.000.000ریال ) دویست و بیست 

میلیارد ریال (
2. سالن پروسس)فرآوری شیر(:

1-2- یک دستگاه مبدل حرارتی Exchanger مارک GEA کشور دانمارک همراه با یونیت 
 کامل پاستوریزه و پمپهای استیل و شیرهای بخار به ارزش ۵۵,000,000,000 ریال 

)پنجاه و پنج میلیارد ریال(
 ۲-۲- یک دستگاه هموژنایزر مارک APV دانمارک به ارزش 80.000.000.000 ریال 

)هشتاد میلیارد ریال(
 3-2 - یک دســتگاه مبدل حرارتی مارک APV دانمارک با ظرفیت kg/h ۱۳۰۰ به 

ارزش ۵۰.000.000.000 ریال )پنجاه میلیارد ریال (
 4-2 - سه دســتگاه مخزن استیل سه جداره مجهز به همزن ساخت رباط مخزن 
هر کدام به ظرفیــت ۱۰۰۰ لیتر جمعا به ارزش ۱۸,000,000,000 ریال )هیجده 

میلیارد ریال(
5-2- یک دستگاه تابلوی برق کنترل مخازن )Retentate ( به ارزش 4.000.000.000 

)چهار میلیارد ریال (
6-2- یک دستگاه UF ســاخت کمپانی Primodan دانمارک با ظرفیت ۷.۵ تن در 
ســاعت با متعلقات مربوطه به ارزش ‌000، ‌000، ‌000، 200 ریال ( دویســت صد 

میلیارد ریال (
۷- ۲- یک دســتگاه MF ساخت کمپانی Primodan دانمارک با ظرفیت ۷.۵ تن در 
ســاعت با متعلقات مربوطه بــه ارزش ‌۰۰۰.000، ۰۰۰، ۱۴۰ ریال )یکصد و چهل 

میلیارد ریال(
 8-2 - یک دستگاه تابلوی کنترلر دستگاه MF و پاستوریزه خامه مجهز به سیستم 
PLC کنتــرل Simatics مــارک APV دانمارک بــه ارزش ۱۳،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال 

)سیزده میلیارد ریال(
APV مارک کشور دانمارک Exchanger Heat Plate 9-2- یک دستگاه مبدل حرارتی

همراه با متعلقات مربوطه شــامل پمپ‌های استیل فلومتر‌،شیرهای کاهنده فشار و 
کنترل دبی جمعا به ارزش ۵۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال )پنجاه و پنج میلیا رد ریال(

10 -2- یک دستگاه مخزن استیل تک جداره مارک Primodan دانمارک با ظرفیت 
۵۰۰ لیتر به ارزش 7.000.000.000ریال)هفت میلیارد ریال (

 ۱۱- ۲- تابلــوی کنترل پلیت پاســتوریزه مجهز به سیســتم PLC کنترل مارک 
Primodan دانمارک به ارزش ۵،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال )پنج میلیارد ریال (

 ۱۲- ۲- دو دســتگاه ســپراتور )جدا‌کننده ( مارک Seital بــا ظرفیت ۱۰ تن در 
ســاعت همراه با متعلقات مربوطه شامل شیر پنوماتیک کنترل‌،دبی پمپ استیل و 
 تابلوی کنترل دســتگاه جمعا به ارزش ۱۶۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال )یکصد و شصت 

میلیارد ریال (
 ۱۳ – ۲- دو دســتگاه مخزن اســتیل ســه جــداره مجهز به همزن هــر کدام با 
 ظرفیت ۵۰۰۰ لیتر ســاخت رباط مخزن جمعا به ارزش ۲۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال 

)بیست میلیارد ریال (
 14-2- ســه دســتگاه الکتروپمپ استیل ســانتریفوژ مارک AVP دانمارک مدل 
 1SLR-۲۵ مــدل Positive و دو دســتگاه الکتروپمــپ اســتیل AB ۱۰.۱۵۱۰۱
مارک Inoxpa آمریکا و هفت دســتگاه فلومتر و شــیر پنوماتیــک جمعا به ارزش 

30.000.000.000ریال )سی میلیارد ریال(
 15-2- یک عدد مخزن اســتیل ســه جداره ۲ تن مجهز به همزن و الکترو پمپ 
استیل بانضمام یک دستگاه بلندر ساخت ایران جمعاً به ارزش ۱۱،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ 

ریال )یازده میلیارد ریال(
 16-2- هشــت دستگاه الکتروپمپ اســتیل AVP دانمارک مدل W+۲۰.۲۲ + سه 
دستگاه الکتروپمپ W+۶۰.۵۵ و سایر تجهیزات کنترلی اعم از شیرها و فلومترها و 
کلیه لوله کشیهای انجام شده از جنس استیل در سالن پروسس و ط به آنها جمعا 

۴۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال )چهل میلیارد ریال (
 Primodan 17-2- یک دســتگاه پاستوریزه‌،خامه با ظرفیت ۲ تن در ساعت مارک 
دانمارک مجهز به شیر پنوماتیک کنترل پلهای و شیر کنترل دبی اتوماتیک همراه با 

متعلقات مربوطه به ارزش ۵۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال )پنجاه میلیارد ریال (
 17-2- یک دستگاه مخزن استیل دو جداره ساخت رباط مخزن با ظرفیت ۱۵ تن 

به ارزش ۲۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال )بیست میلیارد ریال (
CIP 3. سالن

 1-3- سه دستگاه مخزن استیل دو جداره هر کدام به ظرفیت ۶۰۰۰ لیتر ساخت 
رباط مخزن22.000.000.000ریال )بیست و دو میلیارد ریال (

 ٢-٣- دو دســتگاه مخــزن اســتیل تک جداره هــر کدام به ظرفیــت ۵۰۰ لیتر 
 ســاخت رباط مخــرن جمعــا بــه ارزش ۱،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ريال )یــک میلیارد 

ریال (
3-۳- یک دســتگاه تابلوی کنترل سیســتم CIP مجهز بــه PLC کنترل به ارزش 

12.000.000.000 )دوازده میلیارد ریال(
 4-3- یونیت کامل CIP شــامل دو خط Exchanger Beat Plate و شــیرهای کنترل 

فشار و کنترل دبی و بخار و تراپ و کلیه متعلقات و ملحقات مربوطه جمعا به ارزش 
25.000.000.000ریال )بیست و پنج میلیارد ریال (

 Swan 5-3- یک دستگاه کمپرسور اویل فری با ظرفیت ۵۰۰ لیتر در دقیقه مارک  
 همراه با مخزن ۱۰.۰۰۰ لیتری و متعلقات مربوطه جمعاً به ارزش 10/۰۰۰/۰۰۰/000 ریال 

)ده میلیارد ریال ( 
4. سالن پنیر 

 plc همراه تابلوی primadan 4-1- یک دســتگاه پرکن پنیر ساخت دانمارک مارک
با و کلیه متعلقات

 یک دستگاه MIX پنیر ساخت primadan دانمارک همراه با کلیه متعلقات مربوطه 
و تابلوی PLC – تونل انعقاد یک دســتگاه ROT-O-MIN بســته‌بندی پنیر ساخت 

primadan دانمارک. 

جمع ارزش تولید پنیر به شرح مذکور 300.000.000.000 )سیصد میلیارد ریال (
 ۴-۲- یک دســتگاه پرکن )حلب زن ( پنیر ســاخت primadan دانمارک به ارزش 

۰۰۰، ۰۰۰، ۰۰۰، ۱۲۰ ریال )یکصد و بیست میلیارد ریال(
 ۴-۳- یک دستگاه چاپ جوهرافشان مارک Domino فرانسه مدل A ۲۰۰ به ارزش 

۳،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال )سه میلیارد ریال (
۴-۴- یک دســتگاه چسب زن کارتن ساخت ایران به ارزش ۰۰۰، ۰۰۰، ۴۰۰ ریال 

)چهارصد میلیون ریال( 
5. سالن UHT و میکس شکلات

۵-۱- یک دستگاه هموژنایزر 90R مارک APV دانمارک با ظرفیت ۱۰ تن به ارزش 
85.000.000.000 )هشتاد و پنج میلیارد ریال (

 ۲ -۵- یکدستگاه استریل UHT مارک APV دانمارک با ظرفیت 10الی ۵ به ارزش 
400.000.000.000 )چهارصد میلیارد ریال (

 APV با ظرفیت ۱۲۰۰۰ لیتر مارک SST 3-5- یک دستگاه‌تانک اسپتیک نگهدارنده مدل  
دانمارک به ارزش 150.000.000.000ریال )یکصد و پنجاه میلیارد ریال (

 4-5- یکدستگاه پاستوریزاتور با ظرفیت ۱۰ تن در ساعت ساخت شیر دستگاه به 
ارزش ۲۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال)بیست میلیارد ريال ( 

۵-۵- یک دستگاه مخزن تک جداره ۲ تن استیل همراه با یک دستگاه الکتروپمپ 
استیل به ارزش ۱.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )یک میلیارد و پانصد میلیون ریال (

 6-5- يکدســتگاه مخزن دوجداره ۳۰ تن استیل با هم زن مجهز به الکتروپمپ به 
ارزش ۱۵،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال )پانزده میلیارد ريال (

 7-5- یکدســتگاه مخزن دوجداره ۵۰ تن استیل با هم زن مجهز به الکتروپمپ به 
ارزش 20.000.000.000ریال )بیست میلیارد ریال (

 8-5- یک دستگاه مخزن سه جداره ۱۰ تن استیل با هم زن مجهز به الکتروپمپ 
به ارزش ۱۵،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال )پانزده میلیارد ريال (

 9-5- یک دســتگاه )میکسر همزن ( شکلات مدل TB+۵۰۰ مارک APV دانمارک 
به ارزش 30.000.000.000ریال )سی میلیارد ریال(

10-5- دو دستگاه مخزن دو جداره استیل با همزن هر کدام به ظرفیت ۰۰۰، ۱۰ 
لیتر ساخت رباط مخزن جمعا به ارزش ‌۰۰۰، ‌۰۰۰، ۱۶ ریال )شانزده میلیارد ریال (

11-5- یک دســتگاه مخزن دو جداره اســتیل با همزن بــه ظرفیت ۰۰۰، ۳ لیتر 
ساخت رباط مخزن جمعا به ارزش ۸،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال )هشت میلیارد ریال(

12-5- یک دستگاه مخزن تک جداره استیل با مبدل حرارتی به ظرفیت ۱۰۰ لیتر 
ساخت رباط مخزن به ارزش 300.000.000.000 ریال  )سیصد میلیون ریال(

 13-5- دو دســتگاه الکتروپمپ استیل سانتریفوژ AVP دانمارکW 22/۲۰/42 به 
انضمام ده دســتگاه تراپ Ball Float و لوله کشــیهای انجام شــده و تابلوی کنترل 
میکسر شکلات مجهز به P.L.C کنترل S ۷ جمعا به ارزش50.000.000.000 ریال 

)پنجاه میلیارد ریال(
 6. سالن پرکن و بسته‌بندی: 

 A3SPEED چهارگوش مدل CC ۲۰۰ 1-6- یک دستگاه پرکن و بسته‌بندی پاکتی
ســاخت کمپانی pak Tetra ســوئد با ظرفیت ۲۴۰۰۰ پاکت در ساعت با متعلقات 
مربوطه شامل آکومولاتور + نی زن + نوار انتقال + کارتن زن + شرینگ پک جمعا به 

ارزش 1.400.000.000.000 ریال )یک هزار و چهارصد میلیارد ریال (
 2-6- یک دســتگاه پرکن و بسته‌بندی پاکتی یک لیتریTBA/ 8 ساخت کمپانی 
pak Tetra سوئد مدل S ۱۰۰۰ با ظرفیت ۶۵۰۰ پاکت در ساعت با متعلقات مربوطه 
شامل آکومولاتور + کپ گذار + نوار انتقال + کارتن زن + شرینگ پک جمعا به ارزش 

540.000.000.000 ریال )پانصد و چهل میلیارد ریال(
 3-6- یک دستگاه پرکن و بسته‌بندی پاکتی CC ۲۰۰ سه گوش TCA/A1 ساخت 
کمپانی pak Tetra ســوئد با ظرفیت ۱۲۰۰۰ پاکت در ســاعت همراه با دســتگاه 
 چســب زن ایتالیایی متعلقات مربوطه به ارزش 300.000.000.000 ریال )سیصد 

میلیارد ریال(
 4-6- ســه دستگاه چاپ جوهر افشان دومینو Domino فرانسه مدل ۳۰۰ جمعا به 

ارزش ۹،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال )نه میلیارد ريال ( 
7. خط تولید شیر بطری: )در سند رهنی قید نشده و جزء ماشین آلات آتی نصب ( 
خط تولید شــیر بطریCC ۹۰۰ ســاخت کمپانی AROL کشــور ترکیه با ظرفیت 
۲۰۰۰ بطری در ســاعت همــراه با آکومولاتور + نوار انتقال + چســب زن حرارتی 
 + شــرینگ پک و یک دستگاه لیبل زن‌، جمعا به ارزش 120.000.000.000 ریال 

)صد و بیست میلیارد ریال (

8. خط پاستوریزه:
 1-8- چهار دستگاه پرکن دوغ یا شیر نایلونی یک دستگاه مدل BK-۱۵۰۰ ساخت 
شــرق صنعت دو دستگاه ساخت پایونیریک دســتگاه ساخت حکمایی با متعلقات 

مربوطه جمعا به ارزش 10.000.000.000 ریال )ده میلیارد ریال(
2-8- یــک دســتگاه پرکن دبه‌ای )ماســت دبــه‌ای ( ساخت‌هاشــمی به ارزش 

6.000.000.000 ریال )شش میلیارد ریال( ۲
 3-8- یک دســتگاه هولدینگ ماست از جنس استیل در ۶ طبقه و چهار ردیف به 

ارزش ۹،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال )نه میلیارد ريال (
 4-8- یــک دســتگاه تاریــخ زن جوهرافشــان printer مــارکxnill بــه ارزش 

7.000.000.000 ریال )هفت میلیارد ریال ( 
۹. سردخانه‌ها:

 9-1- دو عدد سردخانه کابینی )کانکسی ( زیر صفر هر کدام به ابعاد 2*1.5*2ساخت 
صنایع برودتی فرد جمعاً به ارزش ۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال )پنج میلیارد ریال (

 ٩-٢ ســردخانه بالای صفر ۵۰ تنی به مســاحت ۸۷ متــر مربع مجهز به دو عدد 
کمپرســور دی وی‌ام DWM همراه با کندانســور و دو عــدد اواپراتور دو فن جمعا 

۵.۰۰۰.۰۰۰,۰۰۰ ریال )پنج میلیارد ریال(
9-3- سردخانه بالای صفر ۴۰۰ تنی شامل سردخانه ۱۵۰ تنی مجهز به دو دستگاه 
اواپراتور سه فن و سردخانه ۲۵۰ تنی مجهز ۴ دستگاه اواپراتور دو فن همراه با سه 
عدد درب ریلی ســردخانه‌ای و سیســتمهای لوله کشی از کمپرسورهای آمونیاکی 
کارخانه و سیســتم کنترل و فرمان و سایر تجهیزات و عایق کاری و کلیه متعلقات 

مربوطه جمعاً به ارزش 40.000.000.000 ریال )چهل میلیارد ریال( 
۱۰. کشی لوله‌ها:

لوله‌های استیل در سایزهای مختلف همراه با اتصالات و شیرآلات جهت ماشین آلات 
و همچنین برای آب‌، آب سرد‌، بخار‌، آب‌،کندانس، حدود ۳۸۰۰ متر و لوله مانسمان 
رده بــالا حدود ۱۱۰۰ متر و لوله‌های فــولادی حدود ۷۰۰ متر همراه با اتصالات و 

200.000.000.000 ریال )دویست میلیارد ریال ( برآورد و اعلام می‌گردد.
ج – تجهیزات آزمایشگاه: )در سند رهنی نیست و جزء ماشین آلات آتی نصب (
 ۲ ســری تجهیزات آزمایشــگاه شامل اســتریل )سرگل ( و پاســتوریزه )مطهر ( 
شــامل دستگاه اندازه گیری چربی ساخت آلمان، دو د ستگاه فور‌،آزمایشگاهی سه 
دســتگاه انکوباتور اتوکلاو آب مقطر گیری‌، میکروسکوپ ph متر‌هات پلت یخچال، 
ترازوهای حســاس بــن ماری و انواع وســایل و تجهیزات آزمایشــگاهی جمعا به 

ارزش60.000.000.000 ریال )شصت میلیارد ریال (
 د – تجهیزات کنترل و ارتباطی: )در سند رهنی قید نشده و جزء ماشین آلات 

آتی نصب ( 
DVR مرکزی‌، آنتن‌، سیستم دوربین مشتمل بر ۱۵۰ عدد دوربین و server شــامل

های مربوطه جمعا به ارزش 20.000.000.000 ریال )بیست میلیارد ریال( برآورد 
می‌گردد. 

ه- سبد‌ها و پالت‌ها: )در سند رهنی قید نسده و جزو ماشین آلات آتی نصب(
1- 2100 عدد سبد پلاستیکی جهت ماست و شیر جمعا به ارزش 5.250.000.000 

ریال )پنج میلیارد و دویست و پنجاه میلیون ریال(
2- 1200 عدد پالت پلاستیکی به ابعاد 15*120*100 سانتی متر جمعا به ارزش 

24.000.000.000 ریال )بیست و چهار میلیارد ریال(
* نتیجه ارزیابی:

الف: تاسیسات: 1.373.000.000.000 ریال
ب: ماشین آلات: 5.643.200.000.000 ریال

ج: تجهیزات آزمایشگاه: 20.000.000.000 ریال
ه: سبد‌ها و پالت‌ها: 29.250.000.000 ریال

جمع: 7.125.450.000.000 ریال
جمع کل ارزیابی تاسیسات، ماشین آلات‌، تجهیزات آزمایشگاه و تجهیزات کنترل و 
ارتباطی و سبد‌ها و پالت شرکت تولیدی مطهر گیلان به مبلغ 7.125.450.000.000 
ریال )هفت هزار و یکصد و بیست و پنج میلیارد و چهارصد و پنجاه میلیون ریال ( 

بر آورد و اعلام می‌گردد. 
مزایده از ساعت ۹ الی ۱۲ روز شنبه مورخ 1404/12/16 در شرکت تولیدی مطهر 
واقع در جاده رشت به انزلی شرکت تولیدی مطهر از طریق مزایده به فروش میرسد 
مزایــده از مبلغ هفت هزار و یکصد و بیســت و پنج میلیــارد و چهارصد و پنجاه 
میلیون ریا ل شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته خواهد شد و کلیه 
هزینه‌های قانونی به عهده برنده مزایده اســت و نیم عشر و حق مزايده نقداً وصول 
خواهد شــد. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد مزایده روز اداری 
بعد از تعطیلی در همان و مکان مقرر برگزار خواهد شــد برابر اعلام شــرکت کلیه 
اموال منقول در سند رهنی دارای بیمه می‌باشد. به استناد ماده ۱۳۶ اصلاحی آئین 
نامه اجرا شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به 

حساب سپرده ثبت می‌باشد.
 تاریخ انتشار: 1404/11/29

 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک خمام
سجاد عاشری 

آگهی مزایده اموال منقول به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۴۰۰۰۳۱ له بانک کشاورزی 
علیه شرکت تولیدی مطهر و غیره به استناد سند رهنی ۱۳۳۹۴ مورخ 1384/4/22 اموال منقول شرکت به شرح زیر:

یادی از شهید مدافع حرم رضا ایزدیار
آخرین وداع 

شــهید مدافع حرم رضــا ایزدیار‌، متولد 
1347 در شــهر کرج و محله حاجی‌آباد بود‌. 
او در یــک خانواده مذهبی رشــد پیدا کرد. 
مادرش از ابتدا اســتاد قــرآن محله و پدر او 
بــا آن که کارگــر کارخانه بود بــا تبعیت از 
پدربزرگشان به عنوان خادم مسجد در محله 
فعالیت داشــت و بر اثر همین تربیت‌ها یکی 
دیگر از فرزندانشان به نام داود در جبهه‌های 

جنگ به شــهادت رســید. رضا ایزدیار فرمانده پدافند هوائی لشــکر 10 
سیدالشــهدا)ع( بود. او که از رزمندگان هشت سال دفاع مقدس هم بود در 
دوران بازنشســتگی به سر می‌برد اما وقتی ندای هل من ناصر ینصرنی اهل 
بیت را شــنید، درنگ نکرد و باز راهی میدان جنگ دیگری شد. ایزد یار در 
25 بهمن ماه 1394 در ایام شهادت بی‌بی دوعالم خانم فاطمه الزهرا)س(، 
در حومه شــهر حلب در سن 47 ســالگی بر اثر اصابت تیر به پهلویش به 
شهادت رسید. همســر شــهید درباره آخرین باری که او را دید می‌گفت: 
»هیچ وقت یادم نمی‌رود روز ســرد زمستانی بود شنبه بود. صبح زود طبق 
معمول برای ادای فریضه از خواب بیدار شدم ناگهان از پشت در اتاق بچه‌ها 
دیدم که رضا با چشــمانی ‌گریان تک‌تک بچه‌ها را می‌بوسد و مورد نوازش 
قرار می‌دهد و به سرعت از در خارج شد. نمی‌دانستم که این آخرین وداع ما 
با رضا است، تقریبا نزدیک مغرب همان روز بود که او با منزل تماس گرفت 

و خبر رفتنش به سوریه را داد.«

حدیث دشت عشق


